Et arma que reliquerat Alexander] ἵπποι μόρ-
ιοι ὁ ταλα καὶ δάρας ἀ κρταλιῶν, ἐπινάρι-
το τοι γόνος τη Φιλιππών, Βασιλεὺς ἢ Μακεδόνων Α-
λεξανδρος Iosephus.

Rex Macedo] Βασιλεὺς ὁ Μακεδόν. Alibi, ὁ
Βασιλεὺς Μακεδών, prius melius, meo judicio.

Qui primus Gracis imperavit] Βασιλεὺς ο
πρώτος ή τοις Ελλήσιοι regnauit primus in Gracis. Primus in Gracis. i. Gracorū. Aut regnauit
in Gracis. i. in Gracia. Quomodo interpres antiquus. Sic dicimus in Batavis pro in Bata-
via: in Britannia pro in Britannia. Ceterum
primus Græcorum regnauit non simpliciter,
sed pro Dario in Asia Syriaque. Vide que scri-
psimus capite primo ad versum primum.

3. *Quaeruntq; capere civitatem*] conabatur
& templum expoliare & simul civitatem op-
primere. Epitoma Iasonis. Hæc paullò aliter
referuntur ab aliis. Non tamen pugnantia
narrant. Nam quid verat simul vera esse &
que autor noster dicit, & que Hieronymus
ex Polybio & Diodoro refert? Quin iουλος,
quod apud Appianum, de nudo conitu accipi
potest ut exponatur, spoliare cogitat. Neque
enim opere id perficere potuit. Quod indi-
cant consequa verba, καὶ σὺν ηδυσάδην.

Res]

Res] ὁ λόγος, sermo. Sic, Non est àdura-
tio apud Deum ullus sermo, id est, ullares. In
hac significatione Chaldaei utuntur vocabulo
תְּלִילָה, ut passim videre est apud Danielem.
Greci quoque ita usurpant nomen λόγος. So-
phocles in Aiace flagellero, τοις κυρίοις γρά-
τειται καὶ δηλεῖ, λόγος: Dominis enim decet
omnem indicare rem.

Civibus] ταῖς εἰς τὸ πόλεις: iis qui ex urbe
erant, id est, civibus aut oppidanis. Sic passim
in hoc libro, ut cap.10.ver. 5.35, & 76.

4. *Qui bello eum adorci sunt*] Nam Elimæi
bellicoli erant, nec faciliter ulli regi externo ce-
debat. Quod docet Strabo lib.16. ita scribens.
Ἐλιμαῖοι δὲ τοι μέτων τάτων κέπτονται χάρεσ-
ται ποικιλοτάπαιοις οὖσι μὲν τῇ ἀγαθῇ, γυναικεῖς
ἔχοντες εὐηκείσθαις, οὐ δὲ δραστικοτάταις τρεφεται,
τοῦδε τοις τελέσταις πολλαὶ γένεας πολὺν καὶ τὸ
στρατιωτικὸν περιττότερον τοις τῇ θεοτοκίᾳ αὐ-
τῶν διαμέρισαν κακούμηδος θεούτελον, τοις ἀξιοῖς τοι
τοις Παρθεναῖοις θεαταῖς παρεπαλοτοις τοις ἄλ-
λοις ιωνικοῖς εὐηγερούσις καὶ ποσοῖς τοις Μακ-
δοναῖς οὔτεροι, τοις τῇ Συρίᾳ περιχοντας διέκειτο.
Hucusque Strabo.

Α πορεψάμενοι Βαθυλῶια] Sic Iosephus. Pro
Ἀπορεψάμενοι Ινεντινού & Δαστίφας. In Chronico
T. S. Λαβανοὶ Κατανοί Αργεντίνοις. In
Antiochiam. De hac te compotiorum historiæ
Ebiaica, Tempore illo reversus est Antiochus rex
in Perside cum ignominia & dodecore: nam fuga-
verant illi Persa. Accidit autem cùm venit οὐδὲ Per-
side ut indicarent illi omnia qua fecerat Iuans
duabus suis & populo suo, Ιερ. fol.37.col.4. Vide
si vi acat & Chronicon T. S. Σερα. fol.37.col.2.